РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «18» июля 2025 г.                          №  69.1                         х. Мирный
Об утверждении отчета

о реализации муниципальной

программы «Благоустройство территории и развитие жилищно-коммунального хозяйства Балко-Грузского сельского поселения» за 1 полугодие 2025 года
Руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 34 Устава муниципального  образования «Балко-Грузское сельское поселение»,
постановляю:

1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы Балко-Грузского сельского поселения «Благоустройство территории и развитие жилищно-коммунального хозяйства Балко-Грузского сельского поселения» за 1 полугодие 2025 года согласно приложению к постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Балко-Грузского сельского поселения                                        С.В.Ковалев
Приложение
к постановлению Администрации
Балко-Грузского сельского поселения
от 18.07.2025 г. № 69.1
Отчет о реализации муниципальной программы
 «Благоустройство территории и развитие жилищно-коммунального хозяйства Балко-Грузского сельского поселения»

за 1 полугодие 2025 года
	Наименование показателя
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполнено
	% исполнения

	Муниципальная программа Балко-Грузского сельского поселения " Благоустройство территории и развитие жилищно-коммунального хозяйства Балко-Грузского сельского поселения"
	650,7
	104,1
	546,6
	40,2

	Комплекс процессных мероприятий "Жилищное хозяйство Балко-Грузского сельского поселения"
	61,1
	58,9
	2,2
	96,4

	Мероприятия по капитальному и текущему ремонту муниципального жилищного фонда, являющихся муниципальной собственностью Балко-Грузского сельского поселения
	46,0
	46,0
	0,00
	100,0

	Расходы на уплату взносов некоммерческой организации "Ростовский областной фонд содействия капитальному ремонту" на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов по помещениям, находящимся в собственности Балко-Грузского сельского поселения
	15,1
	12,9
	2,20
	85,4

	Комплекс процессных мероприятий "Благоустройство территории Балко-Грузского сельского поселения"
	589,6
	45,2
	544,4
	7,7

	Мероприятие "Работы, услуги по уборке территории поселения"
	419,0
	15,0
	404,00
	3,6

	Мероприятие "Озеленение"
	22
	12,4
	9,60
	56,4

	Мероприятие "Реконструкция, ремонт и содержание различных элементов мест захоронения (кладбище)"
	30
	0,0
	30,00
	0,0

	Мероприятие по оснащению места первичного сбора и размещения контейнера для сбора, накопления отработанных компактных люминисцентных ламп, элементов питания, ртутьсодержащих бытовых термометров, с их последующим вывозом и утилизацией
	47,4
	0,0
	47,40
	0,0

	Мероприятие по организации сбора и вывоза твёрдых коммунальных отходов (ТКО) с объектов благоустройства
	29,6
	6,1
	23,50
	20,6

	Мероприятие по организации сбора и вывоза твёрдых коммунальных отходов (ТКО) с административных зданий
	41,6
	11,7
	29,90
	28,1

Реализация муниципальной программы «Благоустройство территории и развитие жилищно-коммунального хозяйства Балко-Грузского сельского поселения» продолжается[image: image1.png]

PAGE